[bookmark: _Hlk54719561]第8号様式
令和　　　年　　月　　日
　(宛先)新発田市長

新発田市市内産業DX推進補助金　補助対象事業実績報告書

　　令和　年　月　日付けで交付決定を受けた新発田市市内産業DX推進補助金について、事業が完了したので、下記のとおり報告します。

１　申請者
	[bookmark: _Hlk147254602]事業者名

	申請者(代表者)名

２　補助対象事業の実績報告
	実績・成果
(今後期待される
効果も含め)
	(実施完了が分かる資料(支払い明細、納品書、領収書、契約書、写真など)を添付すること。)

	経費(実績)
	　合計　　　　　　　円　(税抜き)

３　補助金振込先口座　(通帳の写しや口座情報が確認できる資料を添付すること。)
	金融機関名・支店名

	口座種別

	口座番号

	　口座名義(カナ)

　　※新たに欄を設け、添付資料も追加しました。
※新たに欄を設けました。

[bookmark: _GoBack]
４　提出文書チェックリスト
□ (１) 事業完了報告書(本紙)
□ (２) 実施完了が分かる資料(支払い明細、領収書、契約書、納品書、納品物品の写真など)
□ (３) 通帳の写しや口座情報が確認できる資料
□（４）市長が審査に必要と認めるその他の資料(必要な場合のみ)